
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KIT RICAMBIO � SPARE KIT 

A Kit tenute complete � Complete seals kit KIT 2132 

POS. 
CODE 

CODICE 

DESCRIPTION                                                                           KIT 

DESCRIZIONE 

N. 

PCS. 

1 36.3413.02 Volantino di regolazione 1 

2 97.6747.00 Spina elastica Ø5x24 UNI EN28750 - INOX 1 

3 92.2567.00 Dado M16x1.5 UNI5589 � Zinc. 2 

4 99.3084.00 Vite M8x30 UNI 5931 � Zinc. 4 

5 36.3407.41 Corpo superiore RA2L 1 

6 36.3389.64 Vite di regolazione pressione 1 

7 94.8470.00 Molla a tazza Ø 18x8.2x1.5 28 

8 36.3390.66 Asta valvola 1 

9 36.3391.82 Anello di battuta 1 

10 36.3392.64 Aggancio per sollevamento 1 

11 36.3397.70 Boccola per S8-22 1 

12 90.5200.00 Anello antiest. Ø 35.9x40x1.5                                  A 1 

13 90.3871.00 OR Ø 34.6x2.62 (3137)                                             A 1 

14 36.3398.70 Anello di guida Ø 22 1 

15 90.2714.00 Anello ten. alt. Ø 22x30x6 L.P.                                 A 1 

16 36.3393.66 Pistoncino di comando 1 

17 36.3394.82 Distanziale 1 

18 90.3589.00 OR Ø 12.42x1.78 (2050)                                           A 1 

19 36.3395.66 Pastiglia                                                                      A 1 

20 90.2610.00 Anello ten. alt. Ø 15x23x6 L.P.                                 A 1 

21 36.3399.70 Anello di guida Ø 15 1 

22 90.3865.00 OR Ø 29.82x2.62 (3118)                                           A 1 

23 90.5177.50 Anello antiest. Ø 30.9x35x1.5                                  A 1 

24 36.3400.70 Boccola per S8-15 1 

25 90.3852.00 OR Ø 22.22x2.62 (130)                                             A 1 

26 90.5144.50 Anello antiest. Ø 22.5x27x1.5                                  A 1 

27 36.3401.66 Sede                                                                            A 1 

28 36.3405.41 Corpo inferiore 1 

29 90.4035.00 OR Ø 15.47x3.53 (4061)                                           A 1 

30 36.3402.70 Otturatore 1 

31 94.7506.00 Molla Ø 21x19.5 � INOX                                            A 1 

32 90.3875.00 OR Ø 37.77x2.62 (3150)                                           A 1 

33 36.3403.70 Nipplo G 1-1/4� � G 3/4� - OUT 1 

34 94.5400.00 Leva M8x107 1 

35 36.3388.65 Perno eccentrico 1 

36 90.3835.00 OR Ø 37.77x2.62 (3150) 1 

37 97.4777.00 Sfera 1/4� (6.35) 1 

38 94.7315.00 Molla Ø 4.8x13 1 

39 99.3015.00 Vite M8x8 UNI 5923 � Zinc. 1 

POS. 
CODE 

CODICE 

DESCRIPTION                                                                                 KIT 

DESCRIZIONE 

N. 

PCS. 

1 36.3413.02 Volantino di regolazione 1 

2 97.6747.00 Spina elastica Ø5x24 UNI EN28750 - INOX 1 

3 92.2567.00 Dado M16x1.5 UNI5589 � Zinc. 2 

4 99.3084.00 Vite M8x30 UNI 5931 � Zinc. 4 

5 36.3409.41 Corpo superiore RA2 1 

6 36.3389.64 Vite di regolazione pressione 1 

7 94.8470.00 Molla a tazza Ø 18x8.2x1.5 28 

8 36.3390.66 Asta valvola 1 

9 36.3411.82 Tampone 1 

10 36.3410.64 Distanziale 1 

11 36.3397.70 Boccola per S8-22 1 

12 90.5200.00 Anello antiest. Ø 35.9x40x1.5                                       A 1 

13 90.3871.00 OR Ø 34.6x2.62 (3137)                                                  A 1 

14 36.3398.70 Anello di guida Ø 22 1 

15 90.2714.00 Anello ten. alt. Ø 22x30x6 L.P.                                      A 1 

16 36.3393.66 Pistoncino di comando 1 

17 36.3394.82 Distanziale 1 

18 90.2610.00 Anello ten. alt. Ø 15x23x6 L.P.                                      A 1 

19 36.3399.70 Anello di guida Ø 15 1 

20 90.3865.00 OR Ø 29.82x2.62 (3118)                                                A 1 

21 90.5177.50 Anello antiest. Ø 30.9x35x1.5                                       A 1 

22 36.3400.70 Boccola per S8-15 1 

23 90.3589.00 OR Ø 12.42x1.78 (2050)                                                A 1 

24 36.3395.66 Pastiglia                                                                           A 1 

25 90.3852.00 OR Ø 22.22x2.62 (130)                                                  A 1 

26 90.5144.50 Anello antiest. Ø 22.5x27x1.5                                       A 1 

27 36.3401.66 Sede                                                                                  A 1 

28 36.3405.41 Corpo inferiore 1 

29 90.4035.00 OR Ø 15.47x3.53 (4061)                                                A 1 

30 36.3402.70 Otturatore 1 

31 94.7506.00 Molla Ø 21x19.5 � INOX                                                 A 1 

32 90.3875.00 OR Ø 37.77x2.62 (3150)                                                A 1 

33 36.3403.70 Nipplo G 1-1/4� � G 3/4� - OUT 1 
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DIS. COD. 36.3431.00 DIS. COD. 36.3430.00 
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